[bookmark: _GoBack]［団体用］
令和　　年度　要望一覧

令和　　年　　月　　日
永平寺町長　河合　永充　様

団　体　名

代表者氏名

	No.
	新規・継続
	件　名
	備　考
	※役場記入欄
担当課

	１
	新規・継続

	２
	新規・継続

	３
	新規・継続

	４
	新規・継続

	５
	新規・継続

※新規・継続は、いずれかに〇をつけてください。
※役場記入欄には入力しないでください。
※欄が不足する場合には、コピーをしてお使いください。
要　望　書

令和　　年　　月　　日

永平寺町長　河合　永充　様
団体名

代表者氏名

住所

電話番号
下記のとおり要望します。

	件　名

	新規・継続
（〇をご記入ください）
	・新　規　　　　　・継　続（　　　　　　年度から）

	案件内容

	※役場記入欄

※場所が分かる地図と写真の添付をお願いします。
※案件１件につき１枚の要望書を提出してください。